
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  16 лютого 2018 року            № 486 

 

Про роботу відділу  «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого 

комітету Бережанської міської ради за 

2017 рік 
 

Заслухавши звіт начальника-юриста відділу  «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого комітету Бережанської міської ради 

Вітковської О.Я.  про роботу відділу  за 2017 рік,  керуючись  ч.2 п.2 ст.52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської  міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Звіт начальника-юриста відділу  «Центр надання адміністративних 

послуг» виконавчого комітету міської ради Вітковської О.Я.  про роботу 

Центру  за 2017 рік, взяти до уваги (додається). 

2. Роботу відділу  «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 

комітету міської ради  за 2017 рік визнати доброю. 

3. Відділу  «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 

комітету Бережанської міської ради (Вітковька О.Я). : 

3.1. Продовжити у 2018 році роботу з удосконалення процедур надання 

адміністративних послуг; 

3.2. Забезпечити надання адміністративних послуг у найкоротші строки та 

за мінімальної кількості відвідань суб’єктів звернень. 

3.3. Забезпечити виконання норм законів України «Про адміністративні 

послуги» та інших нормативних актів у сфері надання адміністративних послуг. 

4. Зобов’язати керівників структурних підрозділів виконавчого комітету 

міської ради:  

4.1. Дотримуватись термінів розгляду заяв щодо надання адміністративних 

послуг, об’єктивно, всебічно і вчасно перевіряти заяви та надавати відповіді, не 

допускати формального ставлення до вирішення важливих для громадян 

питань. 



4.2. У разі необхідності надавати міському голові пропозиції щодо 

спрощення надання адміністративних послуг. 

4.3. Переглянути перелік адміністративних послуг та в разі необхідності 

розробити інформаційні картки на нові послуги. 

5. Контроль за виконанням рішення доручити  керуючому справами 

(секретарю) виконавчого комітету міської ради Тиманському О.С. 

 

 

 

Міський голова                       В.Я. МУЗИЧКА 

 
 Тиманський О.С. 

  Вітковська О.Я. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


